
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 9  

на Столичния общински съвет 

 от 13.03.2014 година 

 
За даване на съгласие за увеличаване капитала на „Диагностично-

консултативен център XVIII-София” ЕООД, чрез непарична вноска. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.51б, ал.1, изречение първо 
от Закона за общинската собственост и чл.72 от Търговския закон 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие управителят на „Диагностично-консултативен 
център XVIII-София” ЕООД да предприеме необходимите действия за 
извършване на оценка по реда на чл.72, ал.2 от Търговския закон на 
апортна вноска, с цел увеличаване капитала на „Диагностично-
консултативен център XVIII-София” ЕООД, чрез непарична вноска, а 
именно: 

- 27,41 % (двадесет и седем цяло и четиридесет и една стотни върху 
сто) идеални части от сградата на бивша поликлиника № 18, цялата със 
застроена площ от 2171,77 (две хиляди сто седемдесет и едно цяло и 
седемдесет и седем стотни) кв.м, състояща се от 5 (пет) блока с различни 
етажности:  

Блок „А” - сутерен и два етажа;  
Блок „П1” - сутерен със скривалище и три етажа;  
Блок „П2” - сутерен и три етажа;  
Блок „С” - сутерен, три етажа и технически етаж;  
Блок „Б” - сутерен с абонатна станция и четири етажа, находяща се в 

гр. София, Район „Подуяне”, м. „Суха река”, к-с „Ботевградско шосе-
рамка”, УПИ I-за ОЖС и поликлиника, кв.283, ул. „Емануил Васкидович” 
№ 51, съгласно дворищна регулация, утвърдена със Заповеди №№ РД-50-
09-136/11.04.1983 г. и РД-09-50-263/27.05.1997 г., при граници: север - 
УПИ I-за ОЖС и поликлиника; изток - УПИ I-за ОЖС и поликлиника; юг - 



УПИ I-за ОЖС и поликлиника и ул. „Емануил Васкидович”; запад - УПИ I-
за ОЖС и поликлиника, АОС /частна/ № 2618/20.09.2013 г. на Район 
„Подуяне”, вписан в имотния регистър с вх. peг. № 46896 от 27.09.2013 г. - 
Приложение № 1. 

2. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център 
XVIII-София” ЕООД да внесе оценката по т.1 за утвърждаване от 
Столичен общински съвет и за приемане на решение за съответно 
увеличение капитала на „Диагностично-консултативен център XVIII-
София" ЕООД. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.03.2014 г., Протокол  № 58,  точка 9 от дневния ред, 

по доклад № ДЗ-0806-11/4/06.03.2014 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

